
Příloha č. C – Základní způsobilost
ZZaaddaavvaatteell

Město Hartmanice

Strana 1 (celkem 2)

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
o splnění základní způsobilosti stanovených § 74 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Název veřejné zakázky:
Rámcová dohoda na dodávku dřevní štěpky jako paliva do kotelen Hartmanice na rok 2019

podlimitní veřejná zakázka realizovaná  dle  § 53 zákona (zjednodušené podlimitní řízení)
(dále jen „veřejná zakázka“)

Zadavatel veřejné zakázky:
Název: Město Hartmanice
Sídlo: Hartmanice 75, 342 01 Sušice.
Zastoupení: Pavel VALDMAN, starosta
IČ: 00255467
DIČ:                                                     CZ00255467
Uchazeč:
Obchodní firma: ……………….
Sídlo: ……………….
IČ: ……………….
Jednající: ……………….
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ………………. soudem v ……………….., oddíl ….., vložka …………
 (uchazeč doplní své identifikační údaje)

Uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku
p r o  h l  a  š u j  e,  že:

Já, níže podepsaný, jako oprávněný zástupce dodavatele, prohlašuji, že dodavatel
splňuje základní způsobilost ve smyslu § 74 odst. 1 zákona tj. není dodavatelem, který:
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země
sídla dodavatele.

Je-li uchazečem právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje tato
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba,  výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje
a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

V ..................... dne ...........
.

....................................................
jméno, příjmení a podpis
oprávněného zástupce dodavatele



Příloha č. C – Základní způsobilost
ZZaaddaavvaatteell

Město Hartmanice

Strana 2 (celkem 2)


		2018-11-12T16:37:06+0100
	Pavel Valdman




